LandmaxX

BAUMARKTE UND BAUSTOFFZENTREN
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Giiltig vom 21.03.2025 bis 29.03.2025. Alle Produkte nur solange der Vorrat reicht. Irrtiimer und Preisdnderungen vorbehalten. Fiir Druckfehler tibernehmen wir keine Haftung. Die abgebildeten

Produkte sind z. T. nicht in allen Markten vorratig. Alle Preise sind in € und inkl. der gesetzlich festgelegten MwSt.

P Violen
Verschiedene Farben,
24er Holzkiste

Kapkdrbchen
Osteospermum, extrem feste Ware,
bliihend, Topf @ 10,5 cm, Hohe 22 cm

Pflanzkartoffeln
2,5 kg oder 5 kg, verschiedene Sorten,
2,5kgab 5,49 €=2,20 €/ kg

oder 5 kg ab 10,99 € = 2,20 € / kg

Italienische Krauter
Mix, z.B. Basilikum, Rosmarin,
Thymian, uvm., Topf @ 14 cm

Quedlinburger Kartoffelpflanzsack

25 [ Volumen, fiir Balkon und Terrasse geeignet, rund,
mit Rollo zur einfachen Entnahme, wiederverwendbar,
atmungsaktiv und witterungsbestandig

Prima Rindenmulch universal Prima Pflanzerde Prima Blumenerde
50, 0-40 mm 50 L, torfreduziert, 50 L, torfreduziert

Nimm 3 zahl 2 Aktion: 60% WT und 40% SK Nimm 3 zahl 2 Aktion:
3Sackab0Lfir1098€ Nimm 3 zahl 2 Aktion: 3 Sackab0Lfiir 16,98 €
=3,66 €/Sack(=0,07€/1) 3Sackab0Lfiur 11,58 € =566€/Sack(=0,11€/1)
Sie sparen 5,49 € =3,86€/Sack(=0,08€/1) Sie sparen 8,49 €

Sie sparen5,79 €
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Giiltig vom 21.03.2025 bis 29.03.2025. Alle Produkte nur solange der Vorrat reicht. Irrtiimer und Preisdnderungen vorbehalten. Fiir Druckfehler tibernehmen wir keine Haftung. Die abgebildeten

Produkte sind z. T. nicht in allen Markten vorratig. Alle Preise sind in € und inkl. der gesetzlich festgelegten MwSt.

3 99

RASENSAMEN

 Sport & Spiel
3 e po; pi

Gardena Streuwagen L
Fassungsvermadgen 12,5,

Flachenkapazitat 400 m?,
Streubreite 45 cm

Griinbelagentferner

51, gebrauchsfertig,
(0,80€/1)

Akku-Heckenschere GE-CH 1846 Li
18V, ohne Akku und Ladegerat, 2,3 kg, Schnittlange 46 cm, Schwertlange 52 cm

' \(
Mesto Druck- 4 9 99
spriihgerat Fix Plus /)

51, dlbestandig

Superrasen Akku-Rasentrimmer DUR181Z
1 kg fiir 6,99 € 18V, ohne Akku und Ladegerat,
2,5kg fiir 17,99 €  inkl Fadenkopf (195858-1)
(=7,20 € / kg)

10 kg fiir 59,99 €
(=5,99 €/ kg)

Sport- & Spielrasen
1kg fiir 5,99 €

2,5 kg fiir 13,99 €
=5,60 €/ kg)

10 kg fiir 46,99 €

(= 4,69 € /kg)

Akku-Rasenmdher SET DLM432PT2
43 cm Schnittbreite, Flache max. 575 m? inklusive 2x 18 V/5 Ah Akku
und Doppelladegerat

Elektro-Vertikutierer-Liifter GC-SA 1231
9 9 99 Arbeitsbreite 31 cm, 1.200 W, 8,29 kg,
\Y £ mit 28 | Fangsack

Elektro-Vertikutierer-Liifter GC-ES 1231
Arbeitsbreite 31 cm, 1.200 W, 8,3 kg,
ohne Fangsack

Akku-Rasenméaher GE-CM 18/30 Li

1 18V, ohne Akku und Ladegerat, 9,32 kg,
Flache max. 150 m? Schnittbreite 30 cm

LandmaxX

BAUMARKTE UND BAUSTOFFZENTREN

Ortrand
035755 5571-0

[ J Groﬂenhaln [ ]
| @ Naunhof
| / 034293 47779-0 03222821y
4 Lommatzsch @ @ Radeburg 035208 3979-0
) 035241 82650 COSW"!. Radebeul 0351 795650-0
Bad Lausick 03523 825-819 @ op.
034345 559670 adeberg

Nossen e
035242 Chiah [ ] Klipphausen 03528 45203 0
035204 48291



Giiltig vom 21.03.2025 bis 29.03.2025. Alle Produkte nur solange der Vorrat reicht. Irrtiimer und Preisdnderungen vorbehalten. Fiir Druckfehler tibernehmen wir keine Haftung. Die abgebildeten

Produkte sind z. T. nicht in allen Markten vorratig. Alle Preise sind in € und inkl. der gesetzlich festgelegten MwSt.
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FUR DEIN PROJEKT!
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Beeteinfassung

5x25x 100 cm, Beton, grau,
Rundkopf, Nut und Feder

Gehwegplatte

1 grau, mit Fase,

ab b /Stk. 13.99 €/m?

o . . > 30x30x4cm
Bausplitt .

. . fiir 1,25/ Stk. od
20 kg, bunt, 2-5 mm Korn, Rasengitterstein u 40 >/<40 X 2 c?rl;
(=0,20 € / kg) 40x60x8cm (=949 €/ m?)

fiir 2,24 € / Stk. oder
50 x 50 x 5 cm fiir 3,50 € / Stk.

maxit mix 603

Holzlasur M
5L(=4,00€ /1), 99
Beton/Estrich verschiedene Farben ;

Batan/Estrich zur Aufnahme von HOL Z I ASUR
Bodenbeldgen, ols Nutzheden und | X

U Reporioren ves Betanfull baden

ATMUNGSAKTIVE, FARBIGE HOLZLASU

FUR DEN AUSSENBEREICH. !
. DIENATURLICHE HOLZSTRUKTUR WIRD DURCH EINES

e - NIGRIN GLEICHMASSIGE FARBUNG BETONT

 Hohe Bruckdastigion Scheiben-

Reiniger

—_—
5

Beton-/Estrich NIGRIN NanoTec NIGRIN Antibeschlag- Nass-/Trockensauger GNTS
30kg (=0,15€ / kg), Scheibenreiniger Schwamm 12|, Saugschlauch 1,5 m, 3-teiliges
verschiedene Sorten 500 ml, mit Nikotinloser 8x 12 x 4 mm, im wieder- Kunststoffsaugrohr 98 cm,
(Hersteller variiert je Filiale) (=1,60/100 ml) verschlieBbaren Aufbe- 1 Schaumstofffilter, 1 Papier-

filterbeutel, 1 Fugendiise,
1 Bodendiise

wahrungsbeutel

3 99

RUCK-ZUCK

BETON

= SOMMERSCHEIBEN- [T
REINIGER

Gitrusduft

BETONIEREN

4,
Quick-Mix Ruck-Zuck Beton Sommerscheibenreiniger
25kg (=0,36 € / kg), Fertigmix, 5 (=1,00€ /1)

verschiedene Sorten
(Hersteller variiert je Filiale)
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